
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o partnerské spolupráci č. 46/VŠ/2022 (dále jen „Dodatek")

Siemens, s.r.o.
se sídlem Siemensova 1,155 00 Praha 13 

IČ: 00268577, DIČ: CZ00268577 
Zastoupené Ing. Eduardem Palíškem, Ph.D., MBA, 

jednatelem 
a

Dipl.-Wirtsch.-Ing. (FH) Jensem Franke, 
jednatelem

(dále jen „Společnost") 

a

Vysoká škola ekonomická v Praze 
Fakulta informatiky a statistiky

se sídlem nám. W. Churchilla 1938/4,130 67 Praha 3 
IČ: 61384399 DIČ: CZ61384399 

veřejná vysoká škola zřízená zákonem 
zastoupená prof. Ing. Jakubem Fischerem, Ph.D., děkanem 

dále jen („FIS VŠE")

uzavřeli tuto

Společnost a FIS VŠE (dále společně jako „Smluvní strany") uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a
roku následující Dodatek

I. Úvodní ustanovení
Smluvní strany uzavřely dne 16. 02. 2022 Smlouvu o partnerské spolupráci č. 46/VŠ/2022 (dále jen 
„Smlouva"). Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy.

II. Změna 21. III Závazky FIS VŠE

Ustanovení čl. III. odst. 1. se ruší a nahrazuje následujícím zněním:
1. FIS VŠE se zavazuje poskytnout společnosti Společnost následující propagační plnění:

(a) Společnost má právo používat titul "Hlavní partner Fakulty informatiky a statistiky Vysoké 
školy ekonomické v Praze";

(b) zajistí uvedení loga Společnost na webových stránkách FIS VŠE s označením "Hlavní partner 
Fakulty informatiky a statistiky VŠE v Praze" s prolinkem na stránky Společnosti;

(c) publikace a prezentace pracovních nabídek a stáží na komunikačních kanálech fakulty: 
zejména webové stránky FIS VŠE, intranet FIS VŠE pro studenty, sociální sítě FIS VŠE;

(d) FIS VŠE umožní zapojení odborníků Společnosti do výuky formou zvaných odborných 
přednášek pro studenty FIS VŠE, případně i formou zapojení odborníků Společnosti do 
spolupráce na přípravě a realizaci specializovaného kurzu pro studenty FIS VŠE (témata a 
rozsah budou vzájemně definovány na společných schůzkách FIS VŠE a Společnosti);

(e) FIS VŠE zajistí ve spolupráci s odborníky Společnosti možnost zadávat témata a 
konzultovat závěrečné (bakalářské a diplomové) práce pro studenty FIS VŠE;

(f) FIS VŠE zajistí možnost nabídnout až 50 míst ročně pro praxi ve Společnosti pro studenty 
FIS VŠE. Praxe v rozsahu až 550 člověkohodin pro jednoho studenta je součástí 
akreditovaných studijních programů FIS VŠE. Není vyžadováno poskytnutí finančního 
ohodnocení pro jednotlivé studenty ze strany Společnosti;

1



(g) FIS VŠE umožní Společnosti využít kredit ve výši 300.000,- Kč (slovy třista tisíc korun 
českých) ročně na vzdělávání vlastních zaměstnanců v kurzech celoživotního vzdělávání 
pořádaných FIS VŠE a možnosti aktivní účasti na KPMG Data Festivalu organizovaného FIS

III. Změna čl. IV. Závazky společnosti
Ustanovení čl. IV. odst. 1. se ruší a nahrazuje následujícím zněním:

1. Společnost se zavazuje uhradit FIS VŠE za aktivity spojené s partnerstvím, které jsou
předmětem čl. III., sjednanou odměnu 500 000,- Kč (slovy pětset tisíc korun českých) bez DPH 
za každý rok od data platnosti tohoto Dodatku.

IV. Změna čl. VI. Závěrečná ustanovení
Ustanovení čl. VI. odst. 1. se ruší a nahrazuje následujícím zněním:

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2026.

V. Přechodná a závěrečná ustanovení
1. Společnost bere na vědomí, že FIS VŠE je osobou, na níž se vztahují povinnosti vyplývající ze zákona 

o registru smluv, a že tento Dodatek bude uveřejněn v registru smluv.
2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv.
3. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.
4. Tento Dodatek byl sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po

VŠE.

jednom.

2




